

INWENTARZ

1

Majtnosci Bożyna w Wojewodztwie Mi-
 skim leżący przeczemnie między Łanami
 Korzuna zupełną od Łasnie Wielmożny
 w Bogu Najprzewielebniejszej Kapituły
 Wileńskiej mającego Plenipotencyą przy czynionej
 przez Generata Antromispi Intuitu prawa
 zastawnego na tej Majtności Przeswiętnej Kapi-
 tuły od Wielmożnych Ichm ppu Chłasuńskich
 Podkamorznych Wotpowyskich danego oraz obcy
 waniu waktualna pójceja wu Terazniej
 1742 Maja Julij 18 Dnia Sporządony.

OPISANIE DWORU.

Wieżdząc do dworu Bożyni leży wsta wieżnie wielkie z portecz-
 ką nazawiasach z zaszczepką y probocem wiaśhawcy do Środka
 Dworu prosty Budynku wielki Stary na Łanście Przybycie
 do tego Budynku Drzwi wsieniach nabiegunach wszedzszy
 do Sieni po prawey ręce potęsy wielki do tego potępi drzwi
 nazawiasach żelaznych z zaszczepką y probocem olien Fros
 całych wdżzewo oprawnych piec prosty z białych kafel-
 z kominlicem y kominem wywiedzionym w tymże potępi dra-
 prosto przeciwko piece do Sieni nabiegunach z zaszczepką
 drewnianą w tej Sieni olien dwa wdżzewo oprawnych
 z tejże Sieni polewey ręce Spizarenka Do Ktozey Drzwi
 na zawiasach z kłamką y probojami w tej Spizarence olienku
 mate wyrobane bez Słota. Idąc z tamtąd nazad do pierwej
 potępi po prawey ręce od piece drzwi nazawiasach żelazny
 do drugiego potępi Spizarenka w którym olien trzy wdżzewo
 oprawnych Piec prosty kaffowy z kominlicem białym
 z tego potępi polewey ręce Drzwi do Potłowy szły na za-
 wiasach żelaznych w której olien dwa wdżzewo oprawnych
 tamże piec biały z kaffami zielonemi pomieszany y pierz kry-
 zowy z tej szły wchodząc do sieni drzwi na zawiasach że-
 laznych z zaszczepką y probojami do zamknięcia z sieni
 po drugiej stronie szła Stotowa Do Ktozey Drzwi nazawia-
 sach żelaznych z zaszczepką w tejże szbie piec z zielonych
 kafel poliwanych alominek biały w tej szbie Stotowej olien
 trzy wdżzewo oprawnych z tej szły po prawey ręce od piece al-
 licerz do którego do którego drzwi nabiegunach z zaszczep-
 ką y probojami w tymże potępi olien trzy bez Słota
 Dranicami

Dranicami zabite z tego Allierza poprawy ręce spizarcia Do Ktorej
Drzwi nabiegunach Drewnianych Tamże około niewielkie bez
szkła dranicami zabite w tym Tedy całym Kramie Szóstka
stogich dwa Stółki drewnianych Sześć Zydów dwa
Łożek Trzy Tapczan Jeden Stołek Mały Krzyżowy jeden
wychodzą napoworze wychodzą napoworze polewey ręce
Kajenka dranicami kryta na konie Administratorskie
z pomostem do Ktorej drzwi nabiegunach Idąc z tamtąd
daley Obora dranicami kryta z Darczem Wrota do niej
nabiegunach w Ktorej polewey stronie owczarnia nowa z Drzwia
mi nabiegunach Jedna plewowa Starych dwa małych Plew-
low na przystoek. Jeden z tamtąd wyszedłszy polewey stronie z
chlewock mały Dla zapadzenia Karzek Idąc daley Prąd
nek Administratorski Dranicami kryty wchodzi do sieni
Drzwi nabiegunach Drewnianych wszedłszy do sieni popra-
wey ręce Iba Administratorska do Ktorej Drzwi nazawia-
sach Żelaznych z Klamką do zamknięcia z sieni ze szrodka
z zaszczerpką y probojami w tej Izbie piec zielony Kafłowy
pokiewary z kominkiem białym Ołien Trzy Szkła dobrego
w drzewo oprawnych Tamże Taw dwie Stółki Jeden Zyd
jeden y stołek jeden w tej Izbie polewey ręce Allierz do
Ktorego drzwi nazawiasach żelaznych z zaszczerpką y probojami
ze szrodka Allierza az tej strony Izby z zaszczerpką do zam-
knięcia na proboj Kłodka w którym Allierzu około jedno-
szkła czystego w drzewo oprawne y stołek mały wyszedłszy
z tamtąd do sieni spizarcia poprawy ręce z zaszczerpką
y probojami nabiegunach drewnianych z tamtąd daley po-
wrodo sieni kuchnia bez komina wywiezionego anaprawa
to w tychże sieniach podcynym dachem Piecharnia do Ktorej
Drzwi nabiegunach drewnianych w tej piecharni Dwie Krzyżo-
wy z wyzary tamże Taw dwie Stółki jeden Ołien wyrębany
z zaszczerpkami Trzy wyszedłszy z piecharni polewey ręce porzory
ze komorka na nabiał do Ktorej drzwi nabiegunach z zaszc-
herką drewnianą z tychże sieni Drzewicze na ogrodnich Parha-
nem włocho oparlaniony nowym w którym warzywnia z
piecem z drzwiami nabiegunach jedna, Piecharnia stara
napastwo jedna z sieni Drzwi w niej nabiegunach, po-
wraicąc przez sieni piecharniane nad dziedzińcem polewey
stronie ze dwoma piętami Syrnica, na podzie do złożenia
w dole wplupana lub młeczney do Ktorej obayga y wyży-
y niżej Drzwi nazawiasach żelaznych z Klamkami y pro-
nagony wchody drewniane, z tamtąd idąc mimo wrota
wieznie Stajni dwie widnym szarogę dranicami kryte
do Ktorej wrota nabiegunach, daley od nich idąc wozownia
nowa dranicami kryta wrota do niej nabiegunach z kłam-
ką y probojami przyniey Studnia nowa, od Ktorej wrota
nabiegunach do Ogrodu nowo parhanem oparlanionego-
michawczy ogro. Swiren nowy odwock piętach na-
Spodzie

Drzwi na żelaznych zawiasach z kłami i probkami, idąc
 nad drugą ścianę wschodnią drewniane przy wyższym ścianie
 drzwi na zawiasach żelaznych, z zaszczerpłą kłami i prob-
 kami wszystkich dranicami kryte w którym Świeżnie Ła-
 siełow do z Sypnia zbiera Przy kadzi sześć, miarha-
 nowa drewniana i putmiarli nowe, Kowsze dwa Przy-
 tym Świeżnie Łamek duży do zamknięcia oreys Ten Dwar
 wszystkich oparłaniony wlot idąc z Świrna polewey ręce
 nie daleko od budynku Świrna stary, ubitowy drzwi na
 biegunach drewnianych z zaszczerpłą i probkami żelazny
 mi zeszrocha z zasowką Drewnianą do zamknięcia oreys
 z tego Świrna wyszedłszy idąc prosto do gumna polewey
 ręce przez utęchło do Browaru Drzwi nabiegunach drewn-
 ianych, z kłami i probkami i zamczek maty w
 w którym browarze Kociot między innymi jeden Trzy Trzy
 Koryta przez które przechodzą Trąby, Krag jeden do-
 nakrycia Kotta wprzeupporadku gorzacie, przy trąblu
 Trzy, Ciepów pięć, Koryta cztery, Cebrow dwa, Cerpak =
 dwie, Cerkie dwie, Beczka nawodna jedna, Łuku nowa dwa
 Ciepła drewniana na kociot jedna, Kwasnik do spienia z
 miodu jeden, Beczka piwnych z antaliami Dwa dziesięć
 Kuf Trzy, Dzielka do podmioty jedna, Studnia wysłopana
 w browarze dla brania wody, w tymże browarze Oznica z
 pieckiem i potem do rozszerzenia Stodu na gurze zas do-
 Sufienia Łez Stodu, w której drzwi nabiegunach wyszedł
 przy z browara wlewa stronę przy browarze wotownia dla
 karmnych wotów Drzwi do niego nabiegunach Ten brow-
 war i wotownia dranicami kryte Śniech od szedłszy
 śladawka z wypustem dla śladu parłanem nowym wlot
 oparłaniona, w tym ogrodzeniu Łania z sieniami dla Teria
 Pienli z Dwoma Drzwiami nabiegunach i pieckiem kamien-
 nym powracając z tamtąd dowrot zedwora idących do gu-
 mna wlot Dranicami kryte nabiegunach, wszedłszy poprawy
 stronie Odryna nowa dla złożenia Stomy dranicami kryte
 wrota nabiegunach z tamtąd do Sprobni nowej na ochach
 Czternasta będący, w której Toł glina wybita z torpami
 wrot woney dwie z zamkami drewnianymi Trzecie z zap-
 czerpłą i probkami tudzież zamkiem dużym żelaznym
 z Sprobni wyszedłszy odryna nowa dla złożenia siara Stomy
 kryte drzwi do niego nabiegunach z tamtąd zau roci się zaku
 wrotom Łanna nowe z Dwoma griciami Toł glina wybi-
 ty Dranicami kryte wrota jedne z zamkiem drewnianym
 drugie z zapczerpłą probkami i zamkiem żelaznym ob-
 je nabiegunach, w tym gumnie przepłotów Dwa dziesięć no-
 wych w których Śłupów dwa dziesięć Cztery z wszystkich
 gumno oparłanione nowym parłanem wrot wotowni
 tad przez Dwar, naułic w stronę prawa, Karczma nowa
 z sieniami wrot wiecznych wielkich dwie z zasowkami
 drewnianymi Łba biata napomocie z drzwiami na za-
 wiasach żelaznych z zaszczerpłą i probkami w której ob-
 Trzy, szta polskiego zolienicami, pięć kaskowy biały
 przynim

Przynim piec drugi. Krzyżowy z tej strony drzwi do Komory.
 Zawiasach Żelaznych zaszczepką i probojami wniey. Okno ieden
 Słota polskiego Ta Komora napomowcie, w tym Fudynku i Stot wiek
 ieden. Zydki ieden. Wpustka. Karczma dranicami Kąta, wy
 zły z karczmy wprawa Strone, browar nowy maty dranicami
 Kąty z drniami nabiegunach z zaszczepką i probojami
 woda na Traby sama idzie.

Naczyńcie. Felwarkowe.

Kadzi do złozenia gwarzywa Dzieciwiec' wiader cztery wistki
 Żelazne nagarki iedne. Kocel. Troje. Dzieci do miezpania (k)
 Ca Trzy. Misch Drewnianych Trzy, Talerzy Drewnianych
 Trzy. Przetalou rzadkich dwa, gestydw dwa, Dojnie Dwie
 Stuczka do Stuczzenia mastu, Żelaz bobrowych dwoie ieden
 Lisie, Oszczepow dwa, Sermien ieden mosiężny. St dwo
 Stuczka iedna.

W S E S. Do Dworu nalezające.

W E Dworze Pozyniskim przicot watach iedenasiuro	11
W tym ze Dworze proznych ulow	16
w Puzrzy w Pozynie watach przicot	7
Baru proznych	49
ulow proznych	71
w Puzrzy w niekonieczach u Barciach przicot	3
Baru proznych	65
ulow proznych	84
w Puzrzy w Sotozynie proznych baru	20
Proznych ulow	39
w Puzrzy w Stobodzie baru z przicotami	2
prozna baru iedna	1

W S E S. Do Dworu nalezające.

Imię	Wiek	Stan	Wzrost	Waga	Siła	Umiejętności
Pierwsza wloka Popowska y przyciem na czwierz z sta nozciami. y ogradem i stanoczyn'skim.						
1. Riepan Atachow ma zięcia Franciszka (Cz. topiara)	2	216	2	11	1	
2. ten ma syna iednego						
3. Kondrat Kluczyni	1	216	2	11	1	
4. Semion Wierzbicki Nowal ma syna iednego						
5. Hryszko Lapa ma syna Malieja iednego		16	2	11	1	
6. Apanas Minin ma syna Lubiana	2	16	2	11	1	
7. Kuryto Chochta ma ma synow trzech		116	2	11	1	
8. Troscop Chochta ma synow czterech		116	2	11	1	
9. Andrzej Chochta ma Brata zinatgo ulotorych po synu iednym		216	2	11	1	
10. Łaj Hymisow ma synow dwoch iedny zinatgo	2	332	1	2	2	
11. Karmey Chochta ma zięcia iednego		216	2	11	1	
12. Alek Dralewski ma synow dwoch Stobodnik						
13. Wasil Maiwipow ma zięcia Kazime zinatgo ulotorych now czterech ieden zinatgo ulot Syn ieden	4	332	1	2	2	
14. Hryszko Marcinow ma Pasynka iednego		216	2	11	1	
15. Chwieder Zięć Chodora ma synow czterech	3	432	1	2	2	

W tej wsi pustego guntu Wlok - 5.

Wies.

WSES NIEKONNICE.

Imię	Wzrost	Waga	Wzrost	Waga	Wzrost	Waga
Wizko Pawłow ma Synów dwóch z onatą ulitęgo						
Syn jeden - " - " - " - " - " - " - " - " - " - "	4	432	1	2	2	
Jwan Szaytar ma Syna jednego - " - " - " - " - " - " - " - " - " - "	1	216		1	1	
Jakow Sermotow ma Synów dwóch - " - " - " - " - " - " - " - " - " - "	2	316		1	1	
Sartien Labasz ma Synów dwóch - " - " - " - " - " - " - " - " - " - "	2	216		1	1	
Anton Sarmotow - " - " - " - " - " - " - " - " - " - "	2	216		1	1	
Parapiey Douche ma zięcia mierz ulitęgo Synów dwa		216		1	1	
Apanas Woyt ma Syna malicja - " - " - " - " - " - " - " - " - " - "		116		1	1	
Arisko Malicja ma Synów trzech z onatą ulitęgo						
Syn jeden - " - " - " - " - " - " - " - " - " - "	2	432	1	2	2	
Imicjar Sarmotow ma Synów trzech - " - " - " - " - " - " - " - " - " - "		216		2	1	1
Alexiey Szayterow - " - " - " - " - " - " - " - " - " - "	1	8		4	1	2
Wasil Arisko ma zięcia radziwona - " - " - " - " - " - " - " - " - " - "	2	216		2	1	1
Kadzko Pietrow ma Syna jednego - " - " - " - " - " - " - " - " - " - "		216		2	1	1
Kryzko Mlynarz ma gruntu morgow dwa do						
Mlynu należących - " - " - " - " - " - " - " - " - " - "	1					

W tej wsi pustego gruntu włok Dziecięc's
pół morgow Czerse.

WSES LOZIZN.

Andrzej Sarmotow ma Synów dwóch Jednego z onatą	4	220		2	1	1
Lauren Samonko ma Synów dwóch jednego z onatą ulitęgo	3	20		2	1	1
go Syn jeden - " - " - " - " - " - " - " - " - " - "	1	20		2	1	1
Samus'okothe ma Syna jednego - " - " - " - " - " - " - " - " - " - "						

W tej wsi gruntu pustego Cwierci Trzy.

WSES SLOPODA Alias Marcia
nowka.

Włoka Popowska jedna - " - " - " - " - " - " - " - " - " - "						
Jakim Wierzbicki ma Synów trzech i z onatą	2	112			1	1
den z onatą - " - " - " - " - " - " - " - " - " - "	2	1				
Andrzej Sakowicz ma Syna z onatęgo - " - " - " - " - " - " - " - " - " - "						
Jakow Wierzbicki ma Synów dwóch - " - " - " - " - " - " - " - " - " - "	1					

Do Arcy Ogrod należy na morgow
dwa przy którym chanozice upo-
plawie na wozow Ctery.

Awegrodzie Tymzi na wozow dwa.

W tej wsi pustego gruntu włok dwie
w Bozynie. Gruntu Dwornego
pół włoki - " - " - " - " - " - " - " - " - " - "

Nowo zrobionego na miarek
pięćdziesiąt. Zgura.

Safu w Pso

Laci w Bozynie do koszenia na Dwor y do nasienia.

Wkijaniskim clauczkowa nawozow	4
Jautuchowa	2
Szyszowa	3
Romanowa	2
pod awinikiem Sierhejowa	3
Arimowa	3
Macurycowa	3
Na Krynkach nawozow	4
Jautuchowa	4
wkijaniskim Klauzylina y Maximowa	18
w kletni Arcimowa y Aniskowa	3
wotok nawozja Muzina	2
w Klaukach Szyszowa	1
Macurycowa y Szyszowa	5
Pod lipkami Aniskowa	2
Kuprejowa	2
Clauczkowa	1
Jautuchowa	2
Nawozgonie	10
Zaboczyna na wiecuicy Macurycowa	5
Macurycowa druga tamzi	3
Jautuchowa nawoz	1
Macurycowa	1
w Dubrowiczym Macurycowa	3
w Stitom Kluczyna	2
w Stitpi Kluczyna	6
w Stendniom Clauczkowa	3
w przykrycy Arcimowa y Macurycowa	3
Jautuchowa	3
w Kzeli Aniskowa	2
w zasowia Arcimowa	2
tamzi Aniskowa	2
w Doubych	10
Na podiatowiu Siemieniaki	3
Jautuchowa	3
w Sosochach	8
w Lazi	8
Pod borkiem Szyszowa	1
w Rosochach za Leziorem Jautuchowa	3
wokoku na wozow	15
wokokryku matyrn Arcimowa	3
w zimniku Siemieniaczynym	4
Arimowa	1

Laci w Niekonizach do koszenia na Dwor y do nasienia.

Na Kamieni Gondarowska	3
Kuzmina	3

Na kucy



Na Krucy Aleszkowa	3
Astapłowa	3
Cieczotowa	3
Liszeniowa	3
Charytonowa	3
Bouc'kowa	3
Dziemianowa	2
Maximowa	1
Na Polno: Dziemianowa	1
Liszeniowa	1
Obytok Kuzmin	2
Antonow Obytok	2
Podwiazem wiecym, miejsca przystych Starozici	10
Na Karczewi Karpowa	3
Cieczotowa	3
Kuzmina	3
Mlynarzowa	3
Liszeniowa	3
Zarzeczką u brzoj osinowej Kuzmina	2
Ktubicieckiego	2
Antonowa	2
Liszeniowa	2
w Wirze potos 14 na ktorych Stana wozow	12
Dziemianowa	3
Liszeniowa	3
Astapłowa	3
Kuzmina	3
Na potosie Liszeniowa	5
Charytonowa	1
Kuzmina	1
Liszeniowa	2
Cieczotowa	1
Dzieruzynskiego	1
Maximkowa	1
Karpowa	2
Aleszkowa	1
Emochowa	2
w oleszniku Dzieruzynskiego	2
Humnieszce Astapłowe	2
Liszeniowe	2
Kuzmine	1
u Chatopa Wasilowa	2
Astapłowa	2
Kuzmina	2
Laki w lotozynie do Kasperia na Dwor ydonajca	2
wedle Zornowki upieczey	3
w rawnym borku	6
w policach	15
w Czerei	10
na Płupczywie	1
Na mchu	2
na Zaplach	1
wawincu	1

Na Kuzmin

20

21

22

23

1000

Na Humnieszczu	u	u	u	u	u	u	u	u	u	2
wogrodzie y Na Kletce	u	u	u	u	u	u	u	u	u	2
Na Kniarzy	u	u	u	u	u	u	u	u	u	6
w. ledzinach	u	u	u	u	u	u	u	u	u	2
urzecki	u	u	u	u	u	u	u	u	u	2
w Korodzi szczu	u	u	u	u	u	u	u	u	u	3
wedle Iowni	u	u	u	u	u	u	u	u	u	3
Na ogrodzie	u	u	u	u	u	u	u	u	u	6
w gumnie Siki	u	u	u	u	u	u	u	u	u	2
We wsi Stobodzie Stanowici na Wozow	u	u	u	u	u	u	u	u	u	2

Epist. Chm. Wozow 396 1/2

Arady z tej Majestnosci co rocznie ma przychodzić jak wspomnianych wsi, Młynow dwoch Bożynskiego Niehoniczkiego y wabucha, jako też mostow wych, Łotzych Poljskich - u. 256.

ŁAŃSKIE W Ł. POLSKA ROLNICTWO.

Łyta w roku 1741 na rok 1742 naroznych miejsc w Bożynie w Niehoniczach y położynie posiano miarek	u	u	u	u	u	u	u	u	u	136	2
Łarki w roku terazniejszym 1742 naroznych miejsc w Bożynie y Niehoniczach posiano m.	u	u	u	u	u	u	u	u	u	2	2
Przemiana naroznych miejsc w Bożynie y Niehoniczach posiano miarek	u	u	u	u	u	u	u	u	u	17	6
Pżericy w Bożynie y Niehoniczach posiano m.	u	u	u	u	u	u	u	u	u	10	5
Pżericy w Bożynie y Niehoniczach y położynie naroznych miejsc miarek	u	u	u	u	u	u	u	u	u	6	2
Pżochu posiano w Bożynie miarek	u	u	u	u	u	u	u	u	u	2	2
Pżobu posiano w Bożynie miarek	u	u	u	u	u	u	u	u	u	3	3
Przemiana Łnianego w Bożynie y Niehoniczach posiano miarek	u	u	u	u	u	u	u	u	u	3	2
Przemiana konopnego posiano w Bożynie y Niehoniczach miarek	u	u	u	u	u	u	u	u	u	3	2
Pżylu posiano w Bożynie miarek	u	u	u	u	u	u	u	u	u	11	2

Przegowego odprzechodzących, ktod od korder, kto dy po Łotzych pićci bransy ma od tych ktoby korder, prowadzić woda.

Expresja powinności.

Wies' Bożyn y Niehonicze z cwiery przykonu maia stażyć, czy to męszczyzna czy też Piatogłowa Dni dwa z czym dwor kazi. Czynszu narok Łotych szesnacie, Łasinnego sto stak wity jeden miodu, puszpuda albo iesti nicma miodu, premiedzmi, cena Jesiennaz kura iednego Pżytow kopy iedna Łagod czarnych y brusnie, pagaru, niewodu robio ncy po sąznui iednym, ktory zebrałszy zcater wlosi na swoich dniach osadzić y czasu potrzebego łowić powinni gwatlow latem doznawa Pży odprawic, powinni, ktory siedza na

Na pułtoli powinności wszelką wż Exprimowana
wedwoie zastużyć powinni, krom gwaltow ktorych
tylko z pułtoli Szt. odprawic maia.

Wiel Polozyn z cieszczą na osadzie z cwierni Czyn za-
maia, plauć Ltozych dwadziecie Lapisnego szostale bi-
ty miodu putpuda, Kura jednegu Przybow Kopy, Jagod
dwoiobich pogarcu, Nicwodu robionego po szazniu-
jednym gosadzai na swich dniach, gwaltow przez
w latem zastużyć maia. Szt. z cately w tosi Pozy-
shicy krom Stobody przgadkiem według grantu-
zczym Dwor kaze, obroz wotow chodzie ma albo tez
nacaty rok najczy byc powinien.

Wiel Stoboda do zainych nie nalezy powinności krom
gwaltow Cterech, y podwod ktore odprawic maia.

Woyt Stobodzie na rok Czynu zaplauć powinien Ltozych
dwanasie Kura jednegu Przybow Kopy, Insi zas Stobo-
+ danc powyisui Stobody według kart onym dany
talowaz iaku y Woyt powinności petnie maia.

Podwoy z cately w tosi kolejno odprawowai si mada gdzie
kaza. Jednalzi Polozyn y Stoboda wedwoie przeciwko-
uagzym zastużyć powinni.

Do sypiania Grobel bez przykonu cata w tosi powinna chodzie.
+ Strzelce Kuryto y Karnicy Chochtowie zwierta powinni
se Starai koniecznie, ktorym przykon y podwoy w tosi
se potrzebnym opuszczajac. Odubicia Lusia Cwierni
Miejsa y Tynf ieden od ubicia Niedzwiedzia Tynbow dwa
od wilka Kury Lusa Kysia po Tynbowi za kozia sztu-
ke na strzelcow naleziec ma a Sthora z osobna od lew-
idcy sztalu Dworowi y Miejsa od kazdego Lusia Tzy-
Cwierni oddawane byc powinny agdyby ktoiny z bra-
tych strzelcow ubit iednalz maby kontentowazy.
Warwiese Jednak aby lozdy wiedzacy opewnosci-
Zwierta dawat znai Dworowi y strzelcom pod uina
Cz strzelce Kuryto y Karnicy Dany ulow ulosic dogly
dai powinni aby na wiosne aby na wiosne opatrzone byc
Prokup Chochta zelazd ze Dworu maigcy oboby po-
winien se Starai pitno y pod uina Do Dworu z lapawcy
oddawai ktoremu przykon opuszczajac y podwoy w tosi
potrzebnym. Do Lowienia Ryb Nicwodem tenzi szam
Prokup Chochta za Nicwodniczego na znak asy.

Pod rezydencya Panski Ten sam Prokup Rybak ozy
wa rybe powinieny Starai koniecznie, Orat pitno
wai jezior Latoch stawow y sadzawek aby tali swo-
icy w tosi Lwdzie tako cudze nie puస్తożyli. In-
quantumby sie pokazata Suzwola szeci zabierai y do dwu-
mu od dawai. Strzelce Kuryto y Karnicy Lwdzici Prokup
Rybak Chochtowie od strzy uwalniajaj.

Woyt

Woyt Michonicki Ze Dyhonu, niestuzi powonien lasu
piśnowai y puszczot opatrywai. Mosty Koźda wieś sur
je bliższe naprawowai pod uina, powinni Dwor ma
ostrzegai.
Prezbyterowi Bożyn'skiemu i dawnego Fundusze grunta
Wtoka wydzielona cata, Cwieni' zaś grunta y ogród sa
nuczynski z Anozeciami niedawno przydany aby co
Subota Msza Święta Na cześć N. Panny Marycy.
Zwiastowania, Za Dusze w Cysiu będące tudzież
o. P. Alexandra Wotowicza tych Dobr. Pospopora
odprawowana była.

Zo tego Inwentarza Mairtnosci Bóty na spora
Konego. w R. 1742. d. 10. Julij: jako Ple
nipotent Reka ony własny podpisuje się
J. H. wbołyrie Ano. et. J. ut supra.

A. J. Korzun C. B.
ma



Inventaris M^hu Boryna
1742 July 10^o

3